АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

                          ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022

              г. Минеральные  Воды                                 № 3049
Об организации работы по проведению конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации  Минераловодского городского округа

В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 189 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Минераловодского городского округа»

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа.

2. Утвердить прилагаемую Методику проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Минераловодского

городского округа

 В. С. Сергиенко